
                                                                         

                                                                                               
                                                             УКРАЇНА 

                                       СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

                                             LХІV  СЕСІЯ   VII СКЛИКАННЯ 

                                                             

      20 грудня 2019 року                                                РІШЕННЯ      №  3251 

                                                                                                                                                                                                

Про  визначення переліку об’єктів  робіт для відбування суспільно-корисних         
робіт у 2020  році. 
 

          Розглянувши  лист  № 2418/ 3168/18 начальника Вовчанського РВ філії ДУ «Центр 
пробації» у Харківській області майора внутрішньої служби І.В.Колтунової  «Про 
визначення об’єктів  та види робіт для відбування  суспільно - корисних  робіт у 2020 році 
для осіб, на яких накладено адміністративне стягнення у вигляді суспільно - корисних 
робіт   відповідно  до Закону України № 2234 УШ від 07.12.2017 року  та мешкають на 
території Старосалтівської  селищної ради, відповідно до ст. ст.26, 59  Закону України  
"Про місцеве самоврядування в Україні",Старосалтівська селищна рада                                                            

ВИРІШИЛА: 
1.Визначити об’єкти   для відбування  суспільно-корисних робіт у 2020 році для осіб, на 
яких накладено адміністративне стягнення у вигляді суспільно - корисних робіт 

відповідно  до Закону України № 2234-УШ від 07.12.2017 року , які мешкають на 
території Старосалтівської  селищної ради , а саме : 

    а) території цвинтарів Старосалтівської ОТГ ; 
    б) шкільні подвір’я Старосалтівської ОТГ ; 
    в) території будинків культури Старосалтівської ОТГ; 
    г) КП «Салтів водоканал». 

2.Затвердити  види суспільно-корисних робіт  для осіб, які вчинили адміністративне 
правопорушення, на яких порушники виконуватимуть суспільно-корисні роботи для 
відбування адміністративного правопорушення а саме: 
2.1.   в зимовий період: 
а) очистка тротуарів, порогів будинків від снігу та льоду; 
б) посипка тротуарів протиожеледним матеріалом. 
2.2.  В весняний та осінній періоди: 
а) очистка газонів від опалого листя, гілок та завантаження їх на автотранспорт; 
б) очистка доріг, бордюр від бруду, підмітання бордюр та алей; 
в) підрізання кущів та обрізання сухих гілок; 
г) вапнування стовбурів дерев, бордюр, лавочок для відпочинку; 
д) роботи по благоустрою кладовищ; 
є) роботи по підготовці прибережних смуг до періоду літнього відпочинку. 
2.3.   В літній період: 
а) покіс трави на газонах та в парках; 
б) боротьба з карантинними бур’янами; 
в) підмітання алей, завантаження сміття на автотранспорт; 
г) просапка клумб. 
3.Контроль  за  виконанням  даного рішення  покласти на постійну  депутатську комісію з 
питань законності, правопорядку, депутатської діяльності  та депутатської етики 
(Гордієнко О.М.). 
 

                 Старосалтівський селищний голова оригінал підписано  Е.П.Коновалов 

  


